

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят три тысячи семьсот девяносто рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,486		83790,81
ЖЭС-1						2,486		83790,81
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004308 Труба оцинкованная L-1/25м, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	6329,20	3164,60	
				шт	4	447,50	1790,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00004311 Колено оцинкованное D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,1	12589,30	1258,93	
				шт	1	420,00	420,00	
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004309 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7968,00	1593,60	
				шт	2	420,00	840,00	
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00004312 Охват-скоба с креплением D=216мм	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,5	3530,66	1765,33	
				шт	5	130,00	650,00	
5	5	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00006132 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты, кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм 00-00006029 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30 00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50мм	26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,186	64087,98	76008,35	
				м	54	169,26	9140,04	
				пог.м	89	310,83	27663,87	
				шт	5	116,59	582,95	

Прямые затраты по разделу:	53682,20
Накладные расходы по разделу:	9692,88
Сметная прибыль по разделу:	6450,60
НДС 20% по разделу:	13965,13
Итого по разделу, включая НДС:	83790,81

Прямые затраты по всем разделам:	53682,20
Накладные расходы по всем разделам:	9692,88
Сметная прибыль по всем разделам:	6450,60
НДС 20% по всем разделам:	13965,13
Итого по всем разделам, включая НДС:	83790,81

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин